Ubersicht der Vereine in Contwig und Stambach

Angelsportverein

CDU Ortsverband Contwig/Stambach

Deutsche Waldjugend Contwig

DLRG Ortsverband

DRK Ortsverein Contwig e.V.

Ev. Kirchenchor Contwig-Stambach

FC Moas 78 Contwig e.V.

FDP Ortsverein

Forderkreis Feuerwehr

Férderverein Deutsche Waldjugend

Férderkreis Goetheschule Contwig e.V.

Forderverein Grundschule Contwig/Stambach

Férderverein kath. Kindertagesstéatte Contwig

Thomas Schumacher

Nadine Brinette

Daniel Schumacher
Ralf Wilhelm

Dominik Deutschmann

Kai Harstik

Ruth Manger

Maximilian Sefrin

Herbert Sefrin

Stefan Schlachter

Harald Marx

Martin Haupenthal
Forderkreis tiber Schule IGS Contwig

Martina BiRbort

Kathrin Zauner

06336-6640

0176-64176399

0173-6103474
0176-67497408

0172-2932995

06332-568860

06336-6743

| 86332 5676596

06336-6633

0172-2692024

06336-1539

0172/8076533
06332/99 60 77

0179-7737663

foevekathkiga@gmx.de

https://www.angelfreunde-contwig.de

https://www.cdu-contwig.de

https://contwig.dirg.de

http://ov-contwig.drk.de

https://prot-kirchengemeinde-contwig-stambach.de

https://www.igscontwig.de/férderkreis/
sekretariat@igs-contwig.de
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jennim2512@web.de

Forderverein Kindergarten Arche Noah

Forderverein kommunale Kindertagesstatte Stambach e.V.

Forderverein SC Stambach

Férderverein SV Palatia Contwig

Freiwlillige Feuerwehr

Geflugelzuchtverein

Hoéllenfeuer Contwig

Humoristischer Fasenachtsverein Zweibriicken/Contwig e.V.

Imkerverein Unteres Schwarzbachtal

Jagdgenossenschaft

Kaninchenzuchtverein P84

Kath. Frauengemeinschaft Contwig

Kath. Kirchenchor Contwig

Jennifer HOh

Bettina Wilhelm

Emil Stockle

Ullrich Freyler

Arthur Lorenz

Wolfgang Silzer

Daniel Reischmann

Marc Heib

Ewald Hither

Rolf Lehmann

Lothar Jetzschmann

Erika Ehrmann

Christina Conrad

06336-6375

06332-56157

0176-55486173

06332-50677

06332-568808

06332-568069

06336-911348

0163-9057537

06336-5833

06332-5176

06332-50636

https://hoellenfeuer-contwig.de.tl/

http://www.h-f-z.de

http://www.pfarrei-contwig.de

http://www.pfarrei-contwig.de
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Kath. Kirchenchor Stambach

Kegelverein

Landfrauenverein Contwig

Landfrauenverein Stambach

Liederkranz

Motorsportclub Schwarzbachtal

Muaythai & Kickboxen Sok Ti- Muay Thai Contwig

Musikfreunde Contwig e.V.

Oasis- Kommunikation & Dienstgemeinschaft e.V.

Obst- und Gartenbauverein

Ortsverein Pféalzer Bauern- und Winzerschaft

Pfalzerwald Verein (Hahnberg Hitte/ZW-Verein)

Pfalzerwald Verein Contwig

Hildegard Miller

Volker May

Heidrun Hiller

Gertrud Stauch

Elfriede Kiinzel

Josef Zirkel

Ronny Freyer

Alfred Sefrin

Manfred Panter

Dr. Werner Richter

Jurgen Mecklenburger

Jurgen Krauwickel

Paul Semar

06336-6852

06332-50263

06332-50405

0176-20009860

06332-50304

06332-13119

0176-22749093

06332-5471

06332-50939

06332-5597

06336-993204

06332-46425

06332-56284

http://www.pfarrei-contwig.de

http://www.liederkranz-contwig.de

www.Sok-ti.de

https:/www.musikfreunde-contwig.de

https://www.pwv.de
https://www.pwv-zweibruecken.de/

https://www.pwv.de
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Sangerbund 1924 Contwig e.V. Roland Heitmann https://www.chor-contwig.de

0173-7049992

Schaferhundverein Contwig RSV2000 e.V. Thomas Miller 06332-41432

http://rsv2000-contwig.de

Schiitzenverein Contwig

(Training im Schitzenhaus Rimschweiler) flicniasiBach e ele el

Schiitzenverein Stambach Robert Hund 0160-7893570 http://www.sv-stambach.de

SPD Ortsverein Contwig/Stambach Stefan Schlachter stefan_schlachter@hotmail.com https://www.spd-contwig-stambach.de
Emil Stockle 0160-95792982

Sportclub Stambach Bernd Sefrin 0162-1536840
Josef Reich 06332-75952
Peter Ehrmantraut 06332-50527

Sportverein Palatia Contwig Felix Blum https://www.palatia-contwig.de/
Michael Deffland

Tennis-Club Contwig e.V. Klaus Miiller 06332-50858 https://www.tc-contwig.com

VT Contwig e.V. Walter Huther 0171-5515157 https://www.vtcontwig.de
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