Verein	Ansprechpartner	Telefonnummer	Internet
Angelsportverein	Thomas Schumacher	06336-6640	https://www.angelfreunde-contwig.de
CDU Ortsverband Contwig/Stambach	Nadine Brinette	0176-64176399	https://www.cdu-contwig.de
Deutsche Waldjugend Contwig	Daniel Schumacher Ralf Wilhelm	0173-6103474 0176-67497408	
DLRG Ortsverband	Dominik Deutschmann	0172-2932995	https://contwig.dlrg.de
DRK Ortsverein Contwig e.V.	Kai Harstik	06332-568860	http://ov-contwig.drk.de
Ev. Kirchenchor Contwig-Stambach	Ruth Manger	06336-6743	https://prot-kirchengemeinde-contwig-stambach.de
FC Moas 78 Contwig e.V.	Maximilian Sefrin	06332 5676596	
FDP Ortsverein	Herbert Sefrin	06336-6633	
Förderkreis Feuerwehr	Stefan Schlachter	0172-2692024	
Förderverein Deutsche Waldjugend	Harald Marx	06336-1539	
Förderkreis Goetheschule Contwig e.V.	Martin Haupenthal Förderkreis über Schule IGS Contwig	0172/8076533 06332/99 60 77	https://www.igscontwig.de/förderkreis/ sekretariat@igs-contwig.de
Förderverein Grundschule Contwig/Stambach	Martina Bißbort	0179-7737663	
Förderverein kath. Kindertagesstätte Contwig	Kathrin Zäuner	foevekathkiga@gmx.de	

Verein	Ansprechpartner	Telefonnummer	Internet
Förderverein Kindergarten Arche Noah	Jennifer Höh	jennim2512@web.de	
Förderverein kommunale Kindertagesstätte Stambach e.V.	Bettina Wilhelm	06336-6375	
Förderverein SC Stambach	Emil Stöckle		
Förderverein SV Palatia Contwig	Ullrich Freyler	06332-56157	
Freiwlillige Feuerwehr	Arthur Lorenz	0176-55486173	
Geflügelzuchtverein	Wolfgang Silzer	06332-50677	
Höllenfeuer Contwig	Daniel Reischmann	06332-568808	https://hoellenfeuer-contwig.de.tl/
Humoristischer Fasenachtsverein Zweibrücken/Contwig e.V.	Marc Heib	06332-568069	http://www.h-f-z.de
Imkerverein Unteres Schwarzbachtal	Ewald Hüther	06336-911348	
Jagdgenossenschaft	Rolf Lehmann	0163-9057537	
Kaninchenzuchtverein P84	Lothar Jetzschmann	06336-5833	
Kath. Frauengemeinschaft Contwig	Erika Ehrmann	06332-5176	http://www.pfarrei-contwig.de
Kath. Kirchenchor Contwig	Christina Conrad	06332-50636	http://www.pfarrei-contwig.de

Verein	Ansprechpartner	Telefonnummer	Internet
Kath. Kirchenchor Stambach	Hildegard Müller	06336-6852	http://www.pfarrei-contwig.de
Kegelverein	Volker May	06332-50263	
Landfrauenverein Contwig	Heidrun Hiller	06332-50405	
Landfrauenverein Stambach	Gertrud Stauch	0176-20009860	
Liederkranz	Elfriede Künzel	06332-50304	http://www.liederkranz-contwig.de
Motorsportclub Schwarzbachtal	Josef Zirkel	06332-13119	
Muaythai & Kickboxen Sok Ti- Muay Thai Contwig	Ronny Freyer	0176-22749093	www.Sok-ti.de
Musikfreunde Contwig e.V.	Alfred Sefrin	06332-5471	https:/www.musikfreunde-contwig.de
Oasis- Kommunikation & Dienstgemeinschaft e.V.	Manfred Panter	06332-50939	
Obst- und Gartenbauverein	Dr. Werner Richter	06332-5597	
Ortsverein Pfälzer Bauern- und Winzerschaft	Jürgen Mecklenburger	06336-993204	
Pfälzerwald Verein (Hahnberg Hütte/ZW-Verein)	Jürgen Krauwickel	06332-46425	https://www.pwv.de https://www.pwv-zweibruecken.de/
Pfälzerwald Verein Contwig	Paul Semar	06332-56284	https://www.pwv.de

Verein	Ansprechpartner	Telefonnummer	Internet
Sängerbund 1924 Contwig e.V.	Roland Heitmann		https://www.chor-contwig.de
Schäferhundverein Contwig RSV2000 e.V.	Thomas Müller	0173-7049992 06332-41432	http://rsv2000-contwig.de
Schützenverein Contwig (Training im Schützenhaus Rimschweiler)	Thomas Brach	0160-96471517	
Schützenverein Stambach	Robert Hund	0160-7893570	http://www.sv-stambach.de
SPD Ortsverein Contwig/Stambach	Stefan Schlachter	stefan_schlachter@hotmail.com	https://www.spd-contwig-stambach.de
Sportclub Stambach	Emil Stöckle Bernd Sefrin Josef Reich	0160-95792982 0162-1536840 06332-75952	
Sportverein Palatia Contwig	Peter Ehrmantraut Felix Blum Michael Deffland	06332-50527	https://www.palatia-contwig.de/
Tennis-Club Contwig e.V.	Klaus Müller	06332-50858	https://www.tc-contwig.com
VT Contwig e.V.	Walter Hüther	0171-5515157	https://www.vtcontwig.de